fuerint et monasticis institutionibus imbuti. Annus vero canonicus novi

tiatus, severa disciplina, in eremo peragatur. V) Ne ulla in posterum dubi-
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tatio oriri possit, Constitutiones, quibus modo reguntur Eremitae Carnai-

dulenses de Etruria, rite conformentur iis omnibus quae hisce Nostris 

Litteris et specialibus instructionibus edendis continentur. V I ) Cum 

nova quae instauratur vivendi ratio austerior sit, cumque nemini impo

nendum sit onus, quod ipse sponte non susceperit, singuhs Monachis et 

Conversis Coenobitis Camaldulensibus, qui Congregationi quam supra 

diximus Monachorum Eremitarum nomen dare noluerint, fas erit, servatis 

de iure servandis, ad alium transire coetum religiosum, qui eos recipiat; 

vel, si quis, in sacris ordinatus, ad aliud Institutum transire noluerit, 

Episcopum benevolum receptorem inveniat, qui eumdem suae dioecesi 

incardinare velit. VI I ) Si qui autem forte sint, qui neque ad aliud Insti

tutum religiosum transire, neque saeculari clero adscribi velint, eos in uni

cam domum iuxta modum statuendum congregari decernimus. V I I I ) Bona 

omnia Congregationis Monachorum Coenobitarum Camaldulensium transfe

rentur ad Congregationem Monachorum Eremitarum Camaldulensium 

Ordinis Sancti Benedicti. Ad quae autem omnia exsecutioni mandanda 

dilectum Filium Nostrum Baphaèlem Carolum, tituli S. Praxedis, S. B. E. 

Presbyterum Cardinalem Bossi, Monachorum Coenobitarum Camaldulen

sium Protectorem, deputamus eique propterea tribuimus necessarias et 

opportunas facultates etiam subdelegandi ad effectum de quo agitur quem

libet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, nec non omnes diri

mendi controversias in exsecutionis actu quomodolibet orituras; eique onus 

facimus ad Sacram Congregationem de Beligiosis relationem de peracta 

exsecutione transmittendi. Praesentes autem Litteras et in eis contenta 

quaecumque nullo unquam tempore de subreptionis, vel obreptionis aut 

nullitatis vitio, seu intentionis Nostrae, vel quolibet alio substantiali et 

inexcogitato defectu notari, impugnari, vel in controversiam vocari posse, 

sed eas tamquam ex certa scientia ac potestatis plenitudine factas et 

emanatas, perpetuo validas exsistere et fore, suosque plenarios et integros 

effectus sortiri et obtinere, atque ab omnibus, ad quos spectat, inviolabi

liter observari debere, sublata cuicumque quavis aliter iudicandi et inter

pretandi facultate; et si secus super his a quocumque, quavis auctoritate, 

scienter vel ignoranter contigerit attentari, irritum prorsus et inane esse 

et fore volumus et decernimus. Non obstantibus, quatenus opus sit, regulis 

in synodalibus, provincialibus, generalibus, universalibusque Conciliis 

editis, specialibus, vel generalibus constitutionibus et ordinationibus 

Apostolicis, et quibusvis aliis Romanorum Pontificum Praedecessorum 

Nostrorum dispositionibus, ceterisque contrariis quibuscumque. Volumus 

autem ut harum Litterarum transumptis, etiam impressis, manu tamen 

alicuius Notarii publici subscriptis ac sigillo alicuius viri in ecclesiastica 

ACTA, vol. II, n. 9. — 20-8-935. 20 
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dignitate constituti munitis, adhibeatur in iudicio et extra illud eadem 

prorsus fides, quae hisce praesentibus adhiberetur, si ipsaemet exhibitae 

vel ostensae forent. Nemini ergo hanc paginam Nostram unionis, statuti T 

concessionis, decreti, mandati, derogationis et voluntatis Nostrae mfrin-

gere, vel eis contraire liceat. Si quis autem ausu temerario hoc attentare 

praesumpserit, indignationem Omnipotentis Dei ac beatorum Aposto

lorum Petri et Pauli, se noverit incursurum. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, anno Domini millesimo nongen

tesimo trigesimo quinto, die secunda mensis Iulii, Pontificatus Nostri 

anno quartodecimo. 

Fr. TH. P., O. P., Card. BOGGIANI Fr. A. H. Card. LÉPICIER, O. S, M, 

'Cancellarius S. B. E. S. C. de Beligiosis Praefectus 

Ioseph Wilpert, Collegii Protonot. Apostolicorum Becanus. 

Vincentius ßianchi-Cagliesi, Protonotarius Apostolicus. 

Loco Plumbi 

Beg. in Cane. Ap., vol. Litt, n. 21. - A l . Trussardi, a tabulario. 

LITTERAE APOSTOLICAE 

I N T E R A R C H I D I Q E C E S E S M A D R A S P O L I T A N A M E T P O N D I C H E R I E N S E M F I N E S 

M U T A N T U R . 

PIUS PP. X I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Litteris Apostolicis Nostris die m 

m. Iulii, an. M C M X X V I I I datis, ad bonum provehendum tum Pondicheriensis 

Archidioecesis tum Madraspolitanae Archidioecesis intenti, quaedam circa 

fines inter easdem Archidioeceses statuimus, quae decursu temporis minus 

congrua visa sunt. Totus enim civilis districtus de « North Arcot » nuncu

patus a Pondicheriensi seiunctus et Madraspolitanae Archidioecesi tunc 

temporis unitus est, sed experientia docuit in spirituali regionis praefatae 

regimine explendo ex huiusmodi totali districtus adnexione haud parvi 

momenti incommoda gigni. Quae cum ita sint, cumque nihil antiquius 

sit Nobis quam ut Sacrorum Antistites in animorum salute procuranda 

aptis instruantur adiumentis, quibus aucti in Domino uberiores fructus 

suscipiant, haec quae sequuntur decernenda censemus. Nimirum coniati» 

consiliis cum venerabilibus fratribus Nostris Sanctae Romanae Ecclesiae 

Acta Pii Pp. XI 299 

Cardinalibus, qui rebus Sacrae CongregatioiiisfPropagandae Fidei praepo

siti sunt, omnibusque diligenter perspectis rei momentis, motu proprio, 

certa scientia ac matura deliberatione Nostris, deque Apostolicae Nostrae 

potestatis plenitudine, praesentium Litterarum tenore, districtus de North 

Arcot territorium, quod iacet ad meridiem fluminis Cheyyar eiusque af-

fluentis Periya-Ar, nec non finium septentrionalium circumscriptionis 

civilis de Tiruvannamalai, ita ut idem territorium fere totam civilem cir

cumscriptionem de Tiruvannamalai complectatur, ab Archidioecesi Ma-

draspolitana distrahimus ac separamus et denuo Pondicheriensi Archi

dioecesi pleno iure unimus, adnectimus atque incorporamus. Contrariis 

non obstantibus quibuslibet. 

Haec edicimus, mandamus, decernentes praesentes Litteras firmas, 

validas atque efficaces semper exstare et permanere; suosque plenos atque 

integros effectus sortiri atque obtinere; illisque ad quos pertinent, seu 

pertinere poterunt, nunc et in posterum plenissime suffragari; sicque rite 

iudicandum esse ac definiendum; irritumque ex nunc et inane fieri, si quid

quam secus super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive igno

ranter attentari contigerit. 

Datum Eomae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x x i 

m. Martii M D C C C C X X X H , Pontificatus Nostri undecimo. 

E . Card. P A C E L L I , a Secretis Status. 

EPISTOLAE 

I 

A D E M U M P . D . I O S E P H U M T I T . S . I O A N N I S A D P O R T A M L A T I N A M S . R . E . P R E S B . 

C A R D I N A L E M M A C R O R Y , A R C H I E P I S C O P U M A R M A C H A N U M , Q U E M L E G A T U M 

M I T T I T A D C O N G R E S S U M E X A U S T R A L A S I A E U C H A R I S T I C U M M E L B U R -

N E N S E M . 

PIUS PP. X I 

Dilecte fui Noster, salutem et apostolicam benedictionem. —• Iam 

pridem Nobis nuntiatum est, Eucharisticum ex Australia, immo ex tota 

Oceania Conventum in proximum Decembrem mensem apparari; quod 

quidem Nobis exstitit gratissimum. Saeculo enim feliciter vertente, ex 

quo Victoriensis Respublica, eiusque urbs princeps Melburnensis exorta 

sunt, dignum plane est Christifidelium religione et pietate consüium ab 
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iisdem susceptum, quod eo spectat, ut pia grataque memoria recolantur 

beneficia, quae huius saeculi decursu Reipublicae Yictoriensis civibus 

ceterisque Oceaniae incolis divina providentia contulit. Praeclara igitur 

praebetur Nobis occasio, ut Nosmet ipsi cum carissimis filiis, qui in illis 

regionibus commorantur, Deo bonorum omnium auctori debitam laudem 

tribuentes, plurimas gratias persolvamus, simulque sacra sollemnia, quae 

ad Sacramenti Augusti honorem provehendum peragentur, Nostra ipsa 

auctoritate et praesentia quadam participemus. Quamobrem te, dilecte 

fili Noster, qui tot caritatis vinculis cum Oceaniae fidelibus coniunctus es, 

quique in supremum Ecclesiae Senatum cooptatus romanae purpuráe 

magnificentia enites, Legatum Nostrum per has litteras constituimus ac 

renuntiamus, ut Eucharistico Coetui, qui ex diversis Oceaniae plagis in 

florentissimam Melburnensem urbem proxime cogetur, Nostro nomine 

Nostraque auctoritate praesideas. Minime vero ambigimus, quin amplis

simos Christo Regi honores praestitum sint omnes filii, qui, Praesulibus 

eorumque cleris praeeuntibus, ex Australiae regionibus, ex Nova Zelanda 

et insulis adiacentibus sacris sollemnibus adfuerint. Iis omnibus, Nostram 

ipse relaturus vocem, paterna quoque vota significabis, quibus maiorem 

in dies prosperitatem ominamur Australasiae gentibus, quas, pro singulari 

earum erga Apostolicam hanc Sedem observantia et caritate, longissimus 

terrarum marisque tractus ex animo Nostro avellere numquam potest. 

Sollemnia proxima splendidum igitur documentum erunt catholicae 

unitatis, quae ubique pastores et fideles inter sese et cum supremo Eccle

siae Capite in fide et amore arctissime coniungit. Quod reliquum est, Deum 

custodem et sospitatorem catholici nominis impense adprecamur, ut opera 

religionis ac pietatis, quae Oceaniae filii peracturi sunt, gratiae suae rore 

fecundet, ut laeti uberesque fructus in Ecclesiae et Civitatis bonum et 

incrementum percipiantur. Quorum quidem caelestium donorum conci-

Matrix ac peculiaris dilectionis Nostrae testis sit Apostolica Benedictio, 

quam tibi, dilecte fili Noster, egregio Archiepiscopo Melburnensi ceteris

que sacrorum Antistitibus, itemque universo Australasiae clero popu

loque fideli peramanter in Domino impertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die x x v i n mensis Octobris, 

in festo Domini Nostri Iesu Christi Regis, anno M D C O C O X X X I V , Pontifi

catus Nostri tertio decimo. 

PIUS PP. X I 
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II 

A D E M O S P P . D D . A L E X A N D R U M T I T . S . A U G U S T I N I S . R . E . P R E S B . C A R D I N A L E M 

K A K O W S K I , A R C H I E P I S C O P U M V A R S A V I E N S E M , A U G U S T U M T I T . S . M A R I A E 

D E P A C E S . R . E . P R E S B . C A R D I N A L E M H L O N D , A R C H I E P I S C O P U M G N E -

S N E N S E M E T P O S N A N I E N S E M , A T Q U E A D C E T E R O S R R . P P . D D . A R C H I E 

P I S C O P O S E T E P I S C O P O S P O L O N I A E : D E P L E N A R I A S Y N O D O I N D I C T A . 

PIUS PP . X I 

Dilecti filii Nostri ac venerabiles fratres, salutem et apostolicam 

benedictionem. — Pergratae Nobis exstiterunt litterae, quas vos, dilecti 

filii Nostri, ceterique Poloniae Praesules, ad perinsigne Beatae Mariae 

Virginis sanctuarium Czestocboviae coram Nuntio Apostolico congre

gati, praeterito mense Septembri ad Nos reverenter misistis. Ipsae enim 

et testimonium exhibebant amphssimum pietatis atque observantiae, 

qua Poloniae Pastores fidelesque Apostolicam hanc Sedem ac Nosmet 

Ipsos prosequuntur, et nuntium afferebant periucundum plenariae Synodi, 

a vobis in proximum annum indictae. Perhumanum itaque obsequium 

vestrum grati benevolentisque animi Nostri significatione rependimus; 

consilium vero per vos susceptum, quod diligentiam in pastorali munere 

obeundo tam liquido comprobat, vobis vehementer gratulamur, immo eo 

vehementius, quod capita maximi momenti in Synodo perpendenda ad 

normam documentorum proponuntur, quae pro temporum necessitati

bus litteris Nostris atque admonitis complexi sumus. In primisque enim 

agetis de Actione Catholica, quam omni ope fovendam provehendamque 

iugiter commendavimus. Praecipua autem pars Catholicae istius Actionis 

spectat profecto ad mores fingendos adulescentium, qui secundum Ec

clesiae doctrinam, veritatis quidem columen ac fundamentum, edoceri 

debent. Quare meritam vobis laudem, dilecti filii Nostri ac venerabiles 

fratres, libenter tribuimus, quod peropportuna auxilia investigare stu-

duistis et usque studetis, ut, sententiis viribusque simul conlatis, incepta 

tanti momenti ad felicem exitum adducatis. Quod vero attinet ed ephe

meridem catholicam, quam primum in vulgus edendam statuistis, id 

Nobis singularem attulit delectationem. Namque, ut pluries iam declara

vimus, nihil hodie aptius ad Actionem Catholicam alendam ac roboran

dam videtur, nihil prorsus utilius ad mentes praesertim iuvenum sana 

doctrina christianisque praeceptis erudiendas atque informandas, quam 

editio cuiusdam diarii integre catholici, quod nempe non modo christianae